[image: ГЕРБ КРЫМА]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 160

от «28» октября 2024 года                                                                       с. Красногорка

О внесении изменений в Постановление Администрации Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым от 31 июля 2024 г. № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение прав на земельный участок» на территории муниципального образования Красногорского сельского поселения
Ленинского района Республики Крым»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 20 июля 2021 г. N 1228 "Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации", Администрация Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прекращение прав на земельный участок» на территории муниципального образования Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым, утвержденный Постановлением Администрации Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым от 31 июля 2024 г. № 95 (далее – Регламент):

1.1. Дополнить Регламент пунктом 19.6 следующего содержания:

«19.6. Администрация инициирует размещение сведений о помещениях, в том числе залах ожидания, мест для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационных стендах с образцами их заполнения и перечнем документов и (или) информации, необходимых для предоставления муниципальной услуги, а также требований к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной

защите инвалидов, на официальном сайте Администрации, а также на Едином портале.»;

1.2. Дополнить Регламент пунктом 20.3 следующего содержания:

«20.3. Заявитель имеет возможность ознакомится с показателями доступности предоставления муниципальной услуги на официальном сайте Администрации, а также на Едином портале.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании "Официальный сайт Красногорского сельского поселения Ленинского района Республики Крым" (https://krasnogorskoe-sp.ru/), на официальной странице муниципального образования Ленинский район на портале Правительства Республики Крым lenino.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района, подраздел - Красногорское сельское поселение Ленинского района Республики Крым (https://krasnogorskoe.rk.gov.ru) и на    информационном стенде в здании сельского совета по адресу: Ленинский р-н, с. Красногорка, ул. Школьная. д. 36
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Красногорского сельского
совета - глава администрации
Красногорского сельского поселения	Р.Ф.Баталов

image1.jpeg